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Kategorie přípravka
	Požární útok
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do signalizace obou terčů

	
	
	

	
	
	

	KATEGORIE: Přípravka
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	počet bodů za umístění
	

	
	
	
	
	
	
	

	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Přeborov
	I.pokus
	54,16
	65,94
	 
	65,94
	1
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	22
	Vráž
	I.pokus
	61,49
	71,69
	 
	71,69
	3
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	23
	Dobrošov
	I.pokus
	68,49
	68,63
	 
	68,63
	2
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	



	Celkové výsledky
	 SDH
	 PÚ
	 Štafeta 4 x 60 m
	 Štafeta dvojic
	 400 m štafeta CTIF
	 PÚ CTIF
	 Celkový součet

	1
	Přeborov
	1
	2
	2
	0
	0
	5

	2
	Vráž
	3
	1
	1
	0
	0
	5

	3
	Dobrošov
	2
	3
	3
	0
	0
	8



Kategorie mladší
	Požární útok
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do signalizace obou terčů

	
	
	

	
	
	

	KATEGORIE: Mladší
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	počet bodů za umístění
	

	
	
	
	
	
	
	

	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Květuš
	I.pokus
	29,73
	34,11
	 
	34,11
	2
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	14
	Chyšky
	I.pokus
	35,11
	39,34
	 
	39,34
	6
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	15
	Milenovice
	I.pokus
	33,72
	34,58
	 
	34,58
	4
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	16
	Dobrošov
	I.pokus
	26,62
	28,34
	 
	28,34
	1
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	17
	Vráž A
	I.pokus
	62,40
	87,70
	 
	87,70
	7
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	18
	Přeborov
	I.pokus
	32,31
	34,17
	 
	34,17
	3
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	19
	Vráž B
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	8
	

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	
	

	20
	Kestřany
	I.pokus
	35,50
	37,60
	 
	37,60
	5
	



	Celkové výsledky
	 SDH
	 PÚ
	 Štafeta 4 x 60 m
	 Štafeta dvojic
	 400 m štafeta CTIF
	 PÚ CTIF
	 Celkový součet

	1
	Dobrošov
	1
	1
	2
	0
	0
	4

	2
	Přeborov
	3
	2
	1
	0
	0
	6

	3
	Květuš
	2
	4
	5
	0
	0
	11

	4
	Chyšky
	6
	5
	3
	0
	0
	14

	5
	Vráž A
	7
	3
	4
	0
	0
	14

	6
	Milenovice
	4
	6
	6
	0
	0
	16

	7
	Kestřany
	5
	7
	7
	0
	0
	19

	8
	Vráž B
	8
	8
	8
	0
	0
	24





Kategorie starší
Požární útok
	2
	Květuš
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	6

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	

	3
	Chyšky
	I.pokus
	24,83
	24,96
	 
	24,96
	1

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	

	4
	Milenovice
	I.pokus
	31,03
	31,40
	 
	31,40
	3

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	

	5
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	6
	Vráž
	I.pokus
	50,43
	53,22
	 
	53,22
	5

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	

	7
	Přeborov
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	6

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	

	8
	Dobrošov
	I.pokus
	28,18
	33,83
	 
	33,83
	4

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	



	11
	Kestřany
	I.pokus
	25,73
	27,64
	 
	27,64
	2

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	

	12
	Branice
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	6

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	



Štafeta CTIF 400m
	Květuš
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	5

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Chyšky
	I.pokus
	93,18
	93,30
	93,29
	93,29
	 
	10
	 
	 
	103,29
	4

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Milenovice
	I.pokus
	89,97
	90,25
	89,99
	89,99
	 
	 
	 
	 
	89,99
	2

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	



	Vráž
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	5

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Přeborov
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	5

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Dobrošov
	I.pokus
	89,69
	89,91
	90,01
	89,91
	 
	 
	 
	 
	89,91
	1

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	



	Kestřany
	I.pokus
	95,51
	95,65
	95,65
	95,65
	 
	 
	 
	 
	95,65
	3

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Branice
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	5

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	DNS
	



Požární útok CTIF
	Květuš
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	5

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Chyšky
	I.pokus
	78,88
	 
	 
	78,88
	10
	5
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	103,88
	2

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Milenovice
	I.pokus
	NP
	 
	 
	NP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	NP
	4

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	



	Vráž
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	5

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Přeborov
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	5

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Dobrošov
	I.pokus
	67,02
	 
	 
	67,02
	 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	72,02
	1

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	



	Kestřany
	I.pokus
	102,88
	 
	 
	102,88
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	132,88
	3

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	

	Branice
	I.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	5

	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNS
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNS
	




Celkové výsledky
	Celkové výsledky
	 SDH
	 PÚ
	 Štafeta 4 x 60 m
	 Štafeta dvojic
	 400 m štafeta CTIF
	 PÚ CTIF
	 Celkový součet

	1
	Dobrošov
	4
	1
	1
	1
	1
	8

	2
	Chyšky
	1
	3
	6
	4
	2
	16

	3
	Kestřany
	2
	5
	3
	3
	3
	16

	4
	Milenovice
	3
	2
	8
	2
	4
	19

	5
	Vráž
	5
	8
	2
	5
	5
	25

	6
	Přeborov
	6
	4
	5
	5
	5
	25

	7
	Květuš
	6
	6
	4
	5
	5
	26

	8
	Branice
	6
	7
	7
	5
	5
	30






